АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« 07 октября     2009г. №    107
О создании комиссии по приемке в эксплуатацию жилых зданий и их инженерных систем
после проведения капитального ремонта
В соответствии с пунктом 2 Региональной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Ленинградской области, в 2009 году», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 03.07.2009 года №193:

1.
Утвердить комиссию по приемке в эксплуатацию жилых зданий и их
инженерных систем после проведения капитального ремонта в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Сараева Н.В. - председатель ТСЖ «Синявино»;

Члены комиссии:
Голубев B.C. - начальник МУ «Управление капитального строительства»; Свирко К.Г.- главный специалист Государственной жилищной инспекции; Катанкова Н.М. - специалист 2 категории МО Синявинское т.п.; Югринов А.С. - директор ООО «НЕВАДА»; Фокин В.В. - генеральный директор ООО «Ника».

2. Комиссии приступить к работе с 1 октября 2009 года и оформить акт о приемке в эксплуатацию жилых зданий и их инженерных систем после проведения капитального ремонта.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.
[image: image1.jpg](5

Глава администрации
Уу/л  У
В.И. Фрунзе